





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Zajímavosti ze světa práce
	Úřad práce


	






    
        Poradna - Úřad práce

    

        
            Chcete vyhledat konkrétní článek?


    
        
            
        

        
            
            
        

    



        


    
        
            Všechny články v této kategorii

        

        



    
        
            [image: Co s sebou na úřad práce? Jaké vzít dokumenty]
        

        Co s sebou na úřad práce? Jaké vzít dokumenty


            Povíme si, jaké formuláře můžete vyplnit v klidu doma a elektronicky na úřad práce poslat, nebo přinést osobně vytištěné. Pro zaměstnance, absolventy i OSVČ máme seznam dokumentů, které je nutné s sebou na úřad práce pro registraci přinést.
    

    
        
            [image: Na co se připravit při registraci na úřad práce]
        

        Na co se připravit při registraci na úřad práce


            Vše, co potřebujete vědět o registraci na úřadě práce - musím se registrovat, kde se registrovat, kdy se registrovat se dozvíte v daném článku. Jak probíhá osobní schůzka a co můžete zařídit online z pohodlí domova. Věděli jste, že již nemusíte na…
    

    
        
            [image: Co nabízí úřad práce pro cizince? Zjistěte!]
        

        Co nabízí úřad práce pro cizince? Zjistěte!


            Pokud jste cizincem hledajícím pracovní uplatnění v České republice, je tento článek přímo pro vás. Povíme si o tom, jak cizince z pohledu zaměstnávání úřad práce rozděluje, jak cizincům může pomoci.
    

    
        
            [image: Rekvalifikační kurzy od úřadu práce]
        

        Rekvalifikační kurzy od úřadu práce


            Až 50 000 Kč na získání nové nebo zvýšení, rozšíření či prohloubení dosavadní kvalifikace, jinými slovy odborné způsobilosti. Povíme si, jaké jsou podmínky pro uchazeče, jak  podat žádost a jak dále postupovat, aby byl kurz uhrazen Úřadem práce.
    

    
        
            [image: Jaké jsou výhody registrace na úřadu práce]
        

        Jaké jsou výhody registrace na úřadu práce


            Jaké jsou výhody registrace na úřadu práce, na co máte nárok? Jak je to se zdravotním a sociálním pojištěním? Na vše vám odpovíme!
    





    





	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Zlín
	Opava
	Žďár nad Sázavou
	Cheb
	Děčín
	Česká Lípa
	Most
	Pardubice
	Rychnov nad Kněžnou
	Ostrava




    Top lokality brigády

    	Jindřichův Hradec
	Velké Němčice
	Benešov
	Horní Počernice, Praha
	Písek
	Jihlava
	Děčín
	Praha
	Uherský Brod
	Hranice, okres Přerov




    Top profese

    	Obchodní ředitel / ředitelka (CSO)
	Šič / Šička
	Vodárenský technik / technička
	Kontrolor / Kontrolorka
	Grafik / Grafička
	Průvodce / Průvodkyně
	Baletní mistr / mistryně
	UX designer
	Celník / Celnice
	Lesní inženýr / inženýrka




    Top společnosti

    	Markmont, s.r.o.
	Česká pošta, s.p.
	Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.
	Kaufland Česká republika v.o.s.
	LKQ CZ s.r.o.
	KM konsult s.r.o.
	Dnistrom s.r.o.
	Lidl Česká republika s.r.o.
	ManpowerGroup s.r.o.
	Grafton Recruitment s.r.o.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	sertivita
	JenHR
	skončení pracovního poměru
	home office
	odškodnění
	outsourcing
	pracoviště
	zkrácený úvazek
	výpovědní lhůta
	volno





    
            Zajímavé odkazy
    

    	Asistent/-ka prodeje - OC Pivovar Děčín
	Řidič/Ka Mikrobusu
	Obsluha samoobslužné myčky - F1 CARWASH
	ERP specialista
	Kurýr rozvozu nákupů BILLA v Praze (až 2.800 Kč/den + dýška)
	Bageterie hledá vedoucí na novou pobočku v Teplicích
	Manipulant mzda až 27.000 Kč (A278)
	Stavební dělník, strojník
	(Nejen) skladník Möbelix COMPACT Kladno (A841)
	Vědecký pracovník/vědecká pracovnice - historik




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Řidič VZV, jen 1 směna, 31 800Kč - nová švédská společnost!
	Montér větrných elektráren
	Manažer směny KFC Letňany
	Pracovnice úseku nájemného
	Store Ambassador - Flagship Store Pilsner Urquell Experience
	Montážní dělník
	Učitelka MŠ
	VELKÁ EXPANZE SINSAY - Vedení prodejny Retail Park Úvaly
	Číšnik/Servírka|mzda 30.000 |jediná řecká restaurace v okolí
	Klientský specialista/ka - Tábor




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Administrativní pracovník
	Kurýr Wolt 250 kč/h, rozvážej nejlepší jablonecké dobroty!
	Strážný Hradní stráže - Náborový příspěvek 50 000 Kč
	Zástupce manažera daňových skladů
	Telekomunikační technik, montážní technik (Německo)
	Amazon přichází na Moravu, až 36 600 Kč/měs. + bonusy
	Disponent mezinárodní sběrné služby
	Obsluha/operátor svařovacího robota
	Pekař Tesco Vyškov
	Náborový den do Decathlonu Brno Modřice 4.7.2023




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 55 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 190 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 139 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 86 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 54 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 26 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 69 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 108 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 184 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 195 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 20 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 143 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 44 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 72 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 191 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 21 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 18 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 31 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 41 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 22 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















